

TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Fotoğrafçıların Gözünden Soma Fotoğraf Sergisi Katılım Şartnamesi

SERGINİN AMACI:

13 Mayıs 2014 tarihinde gerçekleşen ve dünyanın en büyük iş kazalarından bir tanesi olan Soma Maden Faciasının unutulmaması için “**Fotoğrafçıların Gözünden SOMA**” konulu fotoğraf sergisi düzenlenecektir. Sergi Fotoğrafçıların Soma Faciası ve sonrasındaki süreci konu alan fotoğraflardan oluşacaktır. Sergiye; kazanın yaşandığı ilk dakikalarda ocak başında yaşanan olaylar, arama kurtarma çalışmaları, Somalı aileler, Somalı madenciler ve diğer illerde Soma ile ilgili verilen tepkiler/eylemler, yapılan etkinlikler ve Soma Davası süreçleri; Soma Faciasını konu alan tüm fotoğraflarla katılmak serbesttir.

Sergimiz ve sergi kataloğu ticari amaç taşımayan bir kültür hizmeti olarak **TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi** tarafından, **DİSK Basın İş Sendikası** destekleri ile gerçekleştirilmektedir.

SERGI KATILIM KOŞULLARI:

A-Katılım Koşulları:

- Yarışmaya, Türkiye'de çekilmiş en çok 5 adet fotoğrafla herkes katılabilir.
- Fotoğraflar sergide kullanılacak baskılarında ve basılacak olan sergi kataloğunda bozulmaması için **Yüksek Çözünürlüklü** olmalıdır.
- Katılımcı, sergiye gönderdiği yapıtın tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Katılımcılardan bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanların fotoğrafları değerlendirilmeyecektir.
- Fotoğraflar belge niteliği taşıyacağından sayısal müdahaleler bu özellik dikkate alınarak yapılmalı, görüntünün ana yapısı değiştirilmemelidir. Fotoğraf kenarlarında boşluk bırakılmamalı, herhangi bir çerçeveleme işlemi yapılmamalıdır. Fotoğraf üzerinde katılımcıya ait isim, imza, tarih, logo vb. işaretlemeler yer almamalıdır.
- Haklarında yukarıda açıklanan gerekçelerle verilmiş kısıtlılık kararı devam eden katılımcılar bu sergiye katılamazlar.

Katılımcılar sergi katılım koşullarını kabul etmiş sayılırlar.

B- Kimlik:

Katılımcılar ekteki **Soma Fotoğraf Sergisi Katılım Formu**'nu eksiksiz olacak şekilde doldurarak kimlik bilgilerini belirtmelidir. Katılım formunda katılımcının açık kimliği ve iletişim bilgilerinin yanı sıra mutlaka her fotoğrafın numarası, çekildiği yer ve tarih bilgisi ile varsa fotoğrafın adı yer almalıdır. E-posta, CD/DVD ya da flash bellek kayıtlarındaki fotoğraf numarası katılım formu ile aynı olmalıdır.

C- Fotoğrafların Gönderilmesi:

- Fotoğraflar **somasergisi@gmail.com** adresine mail atılacağı gibi CD/DVD ya da Flash Bellek ortamına aktarılarak kargo ile ya da elden Şubemize teslim edilebilir. **Fotoğraflarını e-posta üzerinden ileten katılımcıların *Sergi Katılım Şartnamesi ve Sergi Katılım Formunu ıslak imzalı olacak şekilde doldurarak Şubemize göndermeleri gerekmektedir.***
- Fotoğraflarını CD/DVD ya da Flash Bellek ortamına aktararak kargo ile gönderecek olan fotoğrafçıların fotoğraflarla birlikte **Sergi Katılım Şartnamesi ve Sergi Katılım Formunu ıslak imzalı olacak şekilde doldurarak** Şubemize göndermelidirler.

FOTOĞRAF SERGİSİ TAKVİMİ:

Duyuru 24 Ocak 2017

Son Katılma Tarihi: 1 Nisan 2017

Seçici Kurul Değerlendirmesi: 9-13 Nisan 2017

Sonuçların Açıklanması: 16 Nisan 2017

Sergi Açılışı: 7 Mayıs 2017 Pazar

Sergi Süresi: 7 Mayıs- 14 Mayıs 2017

Sergi Alanı: TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi -Karaköy Hizmet Binası
Karaköy-Beyoğlu İstanbul

SEÇİCİ KURUL:

Sergilenecek fotoğrafları seçecek olan Seçici Kurul Üyeleri aşağıdaki kişi ve temsil ettiği kurumlardan oluşmaktadır.

- **Murad Sezer**, Türkiye Foto Muhabirleri Derneği Marmara Bölge Temsilcisi
- **Murat Kaspar**, DİSK Basın İş Sendikası Yönetim Kurulu Üyesi
- **Hürriyet Demirhan**, Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi
- **Mehmet MAKAR**, Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi

SEÇMELER:

Seçici Kurulun yarışmaya katılan fotoğraflar arasından, temaya uygunluk açısından yapacağı ön elemenin ardından uygun görülen fotoğraflar sergi için seçilecektir.

TELİF: Seçilecek olan fotoğraflar 6-14 Mayıs tarihlerinde yapılacak olan sergide kullanılacaktır. Gönderilen Fotoğraflardan oluşan sergi Maden Mühendisleri Odası tarafından ülkemizin çeşitli illerinde Odanın istediği zaman ve yerde herhangi bir ticari gelir/amaç taşımadan ücretsiz olarak açılabilir. Sergi için seçilecek olan fotoğraflar katalog kitap olarak basılacaktır. Katalog ücretsiz olarak dağıtılacaktır ve herhangi bir ticari amaçla satışı ya da dağıtımını yapılmayacaktır.

ÖDÜLLER:

Sergi için seçilecek olan fotoğraflar herhangi bir derecelendirmeye tabi tutulmayacaktır. Sergiye fotoğrafları ile katılan fotoğrafçılara Maden Mühendisleri Odası tarafından teşekkür belgesi ve Sergi Kataloğu verilecektir.

FOTOĞRAFLARIN İADESİ:

Seçilen fotoğrafların haricinde kalan tüm sayısal kayıtlar ile CD/DVD ve Flash Bellekler imha edilecektir.

SERGİ SEKRETERLİĞİ ve BAŞVURU:

TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

E-posta: somasergisi@gmail.com

Web: istanbul.maden.org.tr

Tel: +90 212 3567410

Faks: +90 212 3567412

TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

Soma Fotoğraf Sergisi Katılım Formu

Katılımcının;

Ad Soyad :

Çalıştığı Kurum* :

Telefon No :

E-posta :

Adres :

Sıra No	Fotoğrafın Adı	Çekildiği Yer	Çekildiği Tarih
1			
2			
3			
4			
5			

Yukarıda verdiğim bilgilerin doğru olduğunu beyan eder, Sergi Katılım Şartnamesinin tüm koşullarını kabul ediyorum.

Ad Soyad :

Tarih :

İmza :

*Zorunlu değildir.

Fotoğrafçıların Gözünden

SOMA

Fotoğraf Sergisi

7-14 Mayıs 2017

İstanbul



Son Başvuru Tarihi

1 Nisan 2017

İletişim, ayrıntılı bilgi ve fotoğraf göndermek için

0 212 356 7410 | somasergisi@gmail.com | istanbul.maden.org.tr

Düzenleyen Kurum



İstanbul Şubesi

Destekleyen Kurum

